
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE 
 UDINE  - CIVIDALE DEL FRIULI – CODROIPO – GEMONA DEL FRIULI -  SAN GIORGIO DI N. – TOLMEZZO  

Via Diaz n° 60  – 33100 UDINE  (UD) – telefono 0432500634 

Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola – UDMM098007 
 e-mail: UDMM098007@istruzione.it Posta certificata: - UDMM098007@pec.istruzione.it 

Sito web www.cpiaudine.edu.it 

 

 

 
 

 

 
Al DSGA  

Al PERSONALE INTERESSATO  
ALL’ALBO 

 
 
Oggetto: decreto nomina COMMISSIONE TECNICA per la valutazione delle candidature dell’avviso 
procedura aperta prot.n.6808/2023 CIG:ZA53CC9D69 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTO l’art. 25 del D.lgs. N. 165/2001;  
VISTO l’art. 17 comma 3 del regolamento di contabilità D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018;  
VISTA la necessità di costituire una commissione tecnica composta di elementi di piena fiducia 
dell’amministrazione e professionalmente qualificati con il compito di procedere alvalutazione 
dell’unica offerta pervenuta per l’avviso procedura aperta avente oggetto la fornitura di libri di testo 
da erogare agli allievi del CPIA di Udine prot.n. 6808/2023; 
TENUTO CONTO della complessità organizzativa dell’Istituzione Scolastica; 

 
   DECRETA  
 

la costituzione della Commissione di cui all’oggetto che sarà così composta:   
 
Docente prof.ssa DE LUCA Giulia; 
Ass. Amm. LAI Manuela e  
Ass. Amm. PESTRIN Gabriella.  
 
Commissione si riunirà il 18/10/2023 alle ore 9:30 presso la sede amministrativa del CPIA di Udine, 
per la selezione di cui all’oggetto. 
 

La Dirigente Scolastica  
                  Flavia Virgilio 

       Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
                  Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

          

 
Responsabile dell’istruttoria 
DSGA Inc. E.V.  

   

C
P

IA
 U

D
IN

E
 -

 A
O

O
 A

39
52

2B
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

70
97

 D
E

L 
18

/1
0/

20
23

 -
 V

I.3

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastica Virgilio Flavia

CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0007097 DEL 18/10/2023 - VI.3

mailto:UDMM098007@istruzione.it
mailto:UDMM098007@pec.istruzione.it
http://www.cpiaudine.edu.it/

		2023-10-18T10:25:55+0200
	Flavia Virgilio




